第２号様式（第４条関係）

台東区船着場使用申請書

下記のとおり使用したいので申請します。

　　年　　月　　日

東京都台東区長　殿

申請者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL　　　（　　　）　　　　　担当

記
	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日（　　日／年）

	使用時間
	午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分
午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分

午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分　　（使用　　回／日）

	船着場名

	船舶の名称等
	名称

	所有者

	全長

	全幅

	総トン数

	使用目的
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　人）

	（予定人員）

	添付書類
	年間計画表・時刻表・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考　１　年間計画表及び時刻表は、年間を通じて使用する場合に添付すること。

２　使用期間、使用時間等の欄への記載が困難な場合は、添付書類に記載すること。
法人の場合

は団体名及

び代表者名